
ZARZĄDZENIE NR 5/VIII/2022

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 stycznia 2022 r.

w sprawie ogloszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 163 ust.1. 3, 6 i art. 164 ustawy
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2233), art. 19 i 20 ustawy z
kryzysowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 159), art. 7 ust.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)
Piaseczyńskiego z dnia 5 stycznia 2022 roku
przeciwpowodziowego zarządzam, co następuje:

* 1.

z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne
dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu

I pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
i Zarządzenia Nr 2/BZK12022 Starosty

w sprawie ogłoszenia pogotowia

Wprowadzam od dnia 5 stycznia 2022 roku, od godziny 8:00 na obszarze Gminy
Konstancin-Jeziorna stan pogotowia przeciwpowodziowego.

Zwołuję na dzień 5 stycznia 2021 roku, na godzinę 15:00 posiedzenie Gminnego Zespołu
Zarządzania Kryzysowego celem omówienia zagrożenia powodziowego na terenie gminy.

* 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URM1STRZ

L Jmgr KaznhierzdfĄQczuk


